中国教育工会湖南科技大学委员会

关于开展“欢乐与祥和”迎新年庆元旦活动的通知
各分工会、分团委：

2011年元旦即将来临，为活跃校园文化生活，激励全校教职员工在新的一年里发奋有为，积极向上，促进教职员工的相互交流，营造欢乐、祥和、和谐的校园，经校工会、校团委研究，在全校组织开展以“欢乐与祥和”为主题的迎新年庆元旦系列活动。现将有关事项通知如下：
一、校工会、校团委联合举办“欢乐与祥和”迎新年庆元旦歌舞、游艺晚会
1、时间：2010年12月31日（星期五）晚7:30～10:30
2、地点：北校区体育馆内
3、内容：以交谊舞为主，穿插歌舞、游艺和抽奖活动；
4、协办单位：体育学院、校保卫处
5、晚会设幸运观众奖：一等奖10名、二等奖30名、三等奖60名；幸运观众抽奖券发放时间为当晚7:00开始；凭幸运观众抽奖券抽奖或领取纪念品；凡参加晚会者均可获得纪念品一份。
6、因参加人员较多，不安排校内通勤车。
二、各分工会组织“欢乐与祥和”迎新年庆元旦活动
各分工会要紧紧围绕学校“特色鲜明高水平教学研究型综合性大学”的建设目标，树立精细化管理理念，组织开展“谋划‘十二五’、实现新跨越”献计献策活动，活动形式不限。校工会按教职工10元/人的标准下拨活动经费至各分工会。
三、具体要求
1、各分工会、分团委认真组织，全校教职工积极参加。
2、请各分工会造好教职工花名册，于12月16日（星期四）上午到校工会财务室领取活动经费。
3、请各分工会于2011年元月15日前将组织开展庆祝“欢乐与祥和”活动的小结报校工会或发送至邮箱liuan009@163.com。
校工会    校团委
二〇一〇年十二月十二日

PAGE
2